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Rapport till OA-styrgruppens möte den 24 mars 
 
Projekt 
 
Den aktuella utlysningen gick ut den 24 oktober. 
 
Slutrapporter har inlämnats och godkänts från projekten  
Open Access och informationsförsörjningen i privata företag 
Citeringsmönster i Open Access-tidskrifter  (ska flyttas till avslutade projekt) 
 
Lägesrapporter har sedan föregående möte inkommit och lagts ut från följande projekt 

Open Access till forskningen bakom Nobelprisen - ett pilotprojekt  
Forskarmöten om OA  
Tidskriftsinformation till forskare Journal Info 2.0  
OA-publicerade domänmodeller avseende vetenskaplig publicering och gruppstruktur : 
delprojekt II  
Parallellpublicering av vetenskapliga artiklar (PAVA) 
OER i öppna digitala arkiv 
Lärobjekt i öppna arkiv – nya krav och spännande kopplingar 
Best Practices Guide to Open Access Journals Publishing 

Aiding Scientific Journals Towards Open Access Publishing 
Upphovsrätt i en ny publiceringsmiljö 

Härvid rapporterades också om den överenskommelse som vi nu gjort med Biblioteksdirektionen 
vid LUB angående slutförandet av projektet: ”Projektet Upphovsrätt i ny publiceringsmiljö har 
under hösten rapporterat från första årets arbete. Vissa av de uppsatta målen har nåtts men andra 
har visat sig svårare att realisera. Projektet slutförs nu med en delvis annan inriktning, som lägger 
tyngdpunkten på två uppgifter:  

1. Att ta fram avtal som SUHF kan rekommendera sina medlemmar att anta, avtal som reglerar 
förhållandet mellan förlag, lärosäte och författare i synnerhet i samband med parallellpublicering.  

2. Att ordna utbildning och information för medarbetare vid juridiska enheter vid lärosätena. 
Denna fortsättning av projektet ska drivas av Biblioteksdirektionen vid Lunds universitet i 
samarbete med Göteborgs universitetsbibliotek och Stockholms universitetsbibliotek och har ett 
uttalat stöd av SUHF:s presidium.”  

Webbplatsen  



Webbplatsen blev vid årsskiftet omvandlad till en separat underwebb inom KB:s 
webbplats. Detta gör det lättare för besökare att orientera sig. Samtidigt medförde 
överföringen temporärt att vissa uppgifter försvann etc, vilket nu rättats till. 

Utöver information om projekt har webbplatsen mycket selektivt tagit upp vissa nyheter 
inom Open Access, i första hand från Norden. 

Information om programmet 
Jan presenterade Open Access på en internationell konferens vid Stockholms universitet, 
Stockholm Biodiversity Informatics Symposium, den 2 december. 
Inge-Bert har framträtt vid tre av konferenserna i serien Forskarmöten om OA, vid 
Malmö Högskola, Mittuniversitetet i Sundsvall och Umeå universitet.    
 
Internationella kontakter 
Jan deltog som inbjuden företrädare för programmet i en workshop i Almere, 
Nederländerna,  den 11-12 december, arrangerad av SURF. Rubriken var ”From 
principles to practice in good copyright management; the use of a license to publish for 
scholarly journals”. I workshopen deltog både företrädare för stora och små förlag och 
företrädare för högskola, forskning och bibliotek. 
 
Jan har också deltagit som företrädare för programmet i International Repositories 
Workshop, Amsterdam 15-17 mars 2009. Se särskild reserapport. 
 
 


